
 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA 
COORDENADORIA PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL 

 

RETIFICAÇÃO 
AVISO DE   LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 624/2024/SEMOSP 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024/SEMOSP 
 
 

RETIFICAÇÃO do Aviso de Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 
001/2024, publicado nos sites oficiais: Portal Transparência de Corumbiara de 23/04/2024; Arom 
– edição 3709pág.41 de 19/04/2024; Diof – edição 72-930/19/04/2024; Jornal Madeirão-pág.3 de 
20 a 22 de abril/2024, Imprensa Nacional-Seção 03 – edição 79, de 24/04/2024. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em iluminação pública, para 
prolongamento de rede elétrica com substituição de braços e luminárias, nos Distritos de; Vitória 
da União, Alto Guarajús e Rondolândia e na Sede do Município de Corumbiara/RO, no valor total 
estimado de R$ 1.483.286,76 (um milhão e quatrocentos e oitenta e três mil e duzentos e oitenta e 
seis reais e setenta e seis centavos), 

Onde se lê: a licitação ocorrerá às 09:00h (Brasília/DF), do dia 08/05/2024. 
Leia-se: a licitação ocorrerá às 09:00h (Brasília/DF), do dia 15/05/2024 

 
Corumbiara-RO, 24 de abril de 2024 

  
Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro 

Agente de Contratação 
Portaria n.º 121/2024 


